



ARSER

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO
DE SERVIÇOS DELEGADOS

RESULTADO DA COTAÇÃO | P.A. Nº 7100.58244.2022

OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA EM EQUIPAMENTO ELETRÔNICO DE MENSAGENS FIXO E MÓVEL

LOTE 1

Fornecedores				PLAN PAINÉIS		SOLITON		SHEMPO		VALOR MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL							
1	PMM MÓVEL	Unidade	6	R\$11.300,00	R\$67.800,00	R\$9.950,00	R\$59.700,00	R\$9.200,00	R\$55.200,00	R\$10.150,00	R\$60.900,00
2	LOMBADA ELETRÔNICA EDUCATIVA	Unidade	6	R\$7.900,00	R\$47.400,00	R\$6.230,00	R\$37.380,00	R\$5.500,00	R\$33.000,00	R\$6.543,33	R\$39.260,00
3	PMV FIXO	Unidade	8	R\$23.200,00	R\$185.600,00	R\$21.800,00	R\$174.400,00	R\$19.000,00	R\$152.000,00	R\$21.333,33	R\$170.666,67
Preços Médios Globais / Valores de Referência										R\$270.826,67	
Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 73/2020 – MP.											
NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO											
Maceió, 01 de novembro de 2022.											
Pedro Lopes Carvalho Júnior Assessor - Setor de Compras Matrícula 954297-3											